АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2021                                                         №  72
р.п. Ишня
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения

Ишня от 16.06.2020 № 65

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения  Ишня  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в  Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Ишня, утверждённый постановлением администрации сельского поселения Ишня от 16.06.2020 № 65.
Раздел 3 Порядка дополнить словами следующего содержания:

- судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;

- судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет, являвшегося индивидуальным предпринимателем;
- акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет;

- постановление о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания.

2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения Ишня:                                      А.Н.Гагина